Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Privatrechtliche Urkunden und Amtslisten von 1266 bis 1332

Schulte, Aloys

Straßburg, 1884

1277 - 1278

[urn:nbn:de:bsz:31-326716](#)

rarius eccl. Arg. in predicto altari celebrabit et oblationes ad missam recipiet. oblationes alie dividentur inter prebendarium, camerarium predictum necnon vicarium s. Laurencii. investitura prebende pertinet ad thesaurarium. prebendarius missam suam incipiet post elevationem ostie misse illius, que circa horam prime ad altare s. Laurencii celebratur. et si missam pro defunctis celebraverit, sepulturam dicti Alberti ac eciam Cunradi fratris sui de Talmessingen quondam cantoris eccl. Arg. visitare debet. prebendarius decano faciet obedientiam manualem, et particeps erit distributionum chori. sigilla decani, capituli et thesaurarii sunt appensa. datum Argentine, pridie nonas septembres, a. d. 1277. **1277 Sept. 4.**

Aus Strassb. Archiv des Domkapitels. or. mb. c. 3 sig. pend. delapsis.

B ebendaselbst or. mb. c. 3 sig. pend. mutil.

10

Zeugenregest.

100. In einer Urkunde, ausgestellt vom bischöfl. Hofrichter, worin Herr Günther von Landsberg seiner Gattin Anna mehrere Güter schenkt, erscheinen als Zeugen: « actum presentibus fratribus minoribus videlicet fratre Gotfrido lectore, fratre Friderico de Wangen, fratre Heinrico de Scherwilre, et fratre Hartliebo, Nicolao fratre quondam Reimboldelini, et Wezelone Marsilii civibus Argentinensibus, Heinrico procuratore, et Walthero cellarario predicti domini Güntheri, Methildi, et Adelhedi beginis. » **September 7.**

Aus Strassb. Hosp. A. lad. Höp. I nr. 77. or. mb. c. sig. pend.

Schenkung.

101. C. j. c. A. Edellin, filia Margwardi de Friesenheim, in remedium anime sue donatione inter vivos donat fratribus predictoribus in Arg. medietatem domus, que sita est retro lobium pellificum, que est conjuncta domui beginarum der Westermanin, cum area et cum omnibus, que inedificaverit usque ad mortem suam, salva sibi habitacione et usu pro vita sua. datum et actum a. d. 1277, pridie idus octobres. **Oktober 14.**

Aus Strassb. Hosp. A. Prot. Prédic. 107 (s. XIV) fol. 40 b. cop. membr.

Verkauf.

102. Eberhardus et Marquardus scolasticus dicti de Entringen, Argentinensis ecclesie canonici, provisores et gubernatores fabrice ecclesie Arg., de mandato et consensu episcopi Argentinensis et prepositi, decani totiusque capituli dictae ecclesie vendiderunt Heinrico preposito ecclesie Honaugensis curiam ipsius fabrice contiguam claustrali curie ecclesie s. Thome Arg., quam nunc detinet prepositus ecclesie Basiliensis ejusdem ecclesie s. Thome canonicus, sitam in parrochia s. Thome in vico, qui dicitur zu dem Rosse, quam quondam inhabitavit Cuntzelinus nuncius et famulus consulum et civium civitatis Argentinensis, pro 23 marcis argenti. de curia et area non plus dantur nomine census quam 7 unce den. Arg. ecclesie s. Thome. episcopus Cunradus et capitulum suum consensum adhibent. Eberhardus et Marquardus constituant fabricam ac se ipsos, quam diu essent rectores fabrice, warandos venditionis predice. sigilla episcopi, prepositi, decani et capituli eccl. Arg. sunt appensa. datum 15 kalendas januarii, a. d. 1277. **Dezember 18.**